

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z 29.01.2004r. *Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 2164, z późn. zm.)* Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ w odpowiedzi na pytania zadane w przetargu nieograniczonym znak ZP.271.12.2016 na **wykonanie w systemie "zaprojektuj i wybuduj" inwestycji pn. "Przebudowa drogi gminnej publicznej w Rajgrodzie"**.

Pytanie 1.

Na odcinku drogi oznaczonej Okoniówek szerokość pasa drogowego wynosi 10m i jest niewystarczająca do zaprojektowania zgodnie z przyjętymi w PFU rozwiązaniami, tj. jezdni o szerokości 6 m z obustronnymi pobocznymi szerokości 2x0,75 i rowami. Czy w tej sytuacji Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia szerokości jezdni na odcinku o przekroju szlakowym?

Odpowiedź 1.

Na tym odcinku, zgodnie z załącznikiem graficznym PFU, przewidziano jednostronne pochylenie jezdni i rowy odwadniające po jednej stronie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dysponuje badaniami geologicznymi uzasadniającymi możliwość rozsączenia wód opadowych oraz możliwość zastosowania konstrukcji nawierzchni przyjętej w PFU?

Odpowiedź 2.

Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami, warunkami, decyzjami lub pozwoleniami związanymi z zakresem inwestycji?

Odpowiedź 3.

Pozyskanie uzgodnień i decyzji niezbędnych do realizacji zamówienia należy do Wykonawcy.

Pytanie 4.

Czy muszą być spełnione szczegółowe zapisy dotyczące kanalizacji deszczowej, czy wystarczy, że dokumentacja deszczowa i zawarte w niej rozwiązania będą spełniały stosowne normy i przepisy?

Odpowiedź 4.

Dokumentacja musi zostać sporządzona zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i wymaganiami Zamawiającego określonymi we wzorze umowy i PFU. Dokumentacja będzie uzgadniana z Zamawiającym w zakresie rozwiązań funkcjonalnych, wizualnych, materiałowych i kosztowych.

Pytanie 5.

Czy z uwagi na konieczność wykonania dokumentacji projektowej oraz termin realizacji zadania przypadający na lata 2017-2018 Zamawiający przewiduje możliwość przesunięcia terminu składania ofert pozwalającego na rzetelne przygotowanie oferty cenowej?

Odpowiedź 5.

Tak. Termin składania ofert został zmieniony dnia 04.11.2016r.

Pytanie 6.

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie brakujących dokumentów wynikających z zapisów Dziennika Ustaw Nr 202 z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego takich jak aktualne uwarunkowania przedmiotu zamówienia – to jest załączenie aktualnych warunków i uzgodnień z gestorami sieci w zakresie infrastruktury kolidującej z planowaną inwestycją, oraz pozostałej infrastruktury przewidzianej przez gestorów do przebudowy w ramach umownego wynagrodzenia.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dysponuje warunkami i uzgodnieniami.

Pytanie 7.

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie brakujących dokumentów wynikających z zapisów Dziennika Ustaw Nr 202 z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego takich jak pomiary ruchu drogowego (tj. aktualne pomiary natężenia ruchu drogowego), hałasu i innych uciążliwości)

Odpowiedź 7.

Tak, jak podano w PFU, drogę należy zaprojektować i wykonać dla kategorii ruchu KR2.

Pytanie 8.

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie brakujących dokumentów wynikających z zapisów Dziennika Ustaw Nr 202 z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego takich jak: zalecenia konserwatorskie konserwatora zabytków.

Odpowiedź 8.

Droga do przebudowy nie jest wpisana do rejestru zabytków ani nie leży na obszarze wpisanym do rejestru zabytków.

Pytanie 9.

Zwracamy się do Zamawiającego o uzupełnienie brakujących dokumentów wynikających z zapisów Dziennika Ustaw Nr 202 z dnia 2 września 2004r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego takich jak wyniki badań gruntowo-wodnych na terenie budowy (badania geotechniczne).

Odpowiedź 9.

Zamawiający nie dysponuje badaniami geotechnicznymi.

Pytanie 10.

W przypadku podziałów gruntu według decyzji ZRID zwracamy się z zapytaniem czy należy w ofercie uwzględnić rozbiórkę istniejących ogrodzeń posesji.

Odpowiedź 10.

Tak.

Pytanie 11.

W przypadku podziałów gruntu według decyzji ZRID zwracamy się z zapytaniem czy należy w ofercie uwzględnić odtworzenie istniejących ogrodzeń posesji?

Odpowiedź 11.

Nie.